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MyHuUmMNanbHoe BroMKeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE YUpPEeXXAeHMe
«3y60B0o-onsHcKas cpeaHss 06LeobpasoBaTe/ibHas LWKoa
nmeHn epos Cosetckoro Coto3a BaHa I'puropsesnya NMapamMmoHoBa»
3y60B0-IM0NISSHCKOro MyHUUMNanbHOro pavioHa Pecny6nunkn Mopaosus

Mpukas

No44/1 ot 02.05.2023 roga

06 yTBepXaeHWM NpeaMeTOB Mo BblIbopy
L1 NPOBefieHNs TOCYAapPCTBEHHOW UTOroBOW
aTrectaumm B popme O3 B 2023 rogy

B cootBeTcTBMM C [Mpukasom MUHUCTEPCTBa NPOCBELLEHUS PoccuiAckon Pegepaumn.
defiepanbHORn cnyXbbl N0 Hag3opy B chepe 06pazoBaHMs M Haykum oT 04.04.2023 Ne 232/551
"O6 yTBepKaeHUM [opsgka NpPoBeAeHWs TOCYAapCTBEHHOM WTOrOBOW aTTecTaumu o
o6pazoBaTe/ibHbIM MporpaMMaM OCHOBHOMO 006LLero 06pa3oBaHMs™ Ha OCHOBaHUWM PeELLEHMS
negaroruyeckoro coseta (Npotokon Ne 5 ot 05.05.2023 r.)

MPUKa3bIBato:

1 YTBepanTb BbIOOP MPeAMETOB yuyalmmmca 9 knacca Ans npoBefeHns rocyaapCTBEHHOM
MTOroBoI aTTectaummn B hopme O3 B 2023 rogy no obpasoBaTe/lbHbIM MPOrpamMmMam

ol7le) Bbi6op npeameToB Kna$

AnMMoYkuHa Japba HnkonaesHa PyCCKMiA A3bIK, MaTeMaTnKa, (Pr3nKa, MHopMaTHKa gn

ATKVH [eHnc AnekcaHapoBuy PyCCKui1 A3bIK, MaTeMaT/Ka 06LLECTBO3HAHME . 9,\1
reorpagms

ATACKMHa BukTopusa PyccKuii A3bIK, MaTeMaTiKa 06LLeCTBO3HaHMe 9A

AnekcaHapoBHa éuonorus 1

AgpaHacoBa AHacTtacus Pycckuid A3bIK, MaTemMaTuka reorpaus 6uonorus 9

BAuecnaBoBHa -

BensieBa KOnna AHaTo/beBHa Pycckuid A3bIK, MaTeMaThKa 06LLeCTBO3HaHUe nctopus 9

Bupsacosa AHacTacnsa HukonaesHa Pycckuid A3bIK, MaTeMaThKa 06LLeCTBO3HAHME i
oronoruns

[aHakvH AHapeli AnekcaHapoBmY Pycckuid s3bIK, MaTeMaTiKa 06LLeCTBO3HAHME
reorpagms

[Jonraesa EneHa ViBaHoBHa PyCCKMiA A3bIK, MaTeMaT/Ka 06LLeCTBO3HAHME 9
6uonorus

3opuH Knpunn Bauyecnasosumy PYCCKMiA A3bIK, MaTeMaT/Ka 06LLECTBO3HAHME 9
reorpadus

Kanves JleoHng AnekceeBny Pycckuii A3bIK, MaTeMaT/Ka 06LeCTBO3HaHMWe 9A
reorpaus

KaHuoB HukunTa EBreHbesuny PyCCKui1 A3bIK, MaTeMaT/Ka 06LLeCTBO3HAHME 9
reorpacus 1l

Knpeesa KOnua AnekceeBHa PyCCKui1 A3bIK, MaTeMaTKa XMmMus éuonorus 9

KunctkuH Aptém [eHncosumy Pycckuii 3bIK, MaTemaTuka 06LecTBO3HaHMe >
reorpagums

Ky3bMnHa AHactacusi EBreHbeBHa PYCCKMiA A3bIK, MaTeMaTMKa 06LLeCTBO3HAHME
reorpagwms
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35
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37

38

39

40

NaHTpatos Makcum KOpbeBuy
Nankaes AaHunn Hnkonaesny
JlykbsiHOB AHfIpeli BacunbeBny
MartseeBa Hvka AnekcaHapoBHa
OpkunH BrkTop AnekcaHapoBuY

IMbsAH3MHA AHacTacus
BnagncnasoBHa
CaBKuWH EBreHuin AHatonbesny

CaskuHa Bepa JMuTpreBHa
CapaeBa Mapusa BayecnasosHa
®y3eeBa Mapua EBreHbesHa
YepHoBa Banepna HukonaesHa

LLlepkyHoB HOpuii Nropesny
FOdkuHa Mapua AnekcaHApoBHa

AKYHMHa AHacTacusi EBreHbeBHa

AcobaeBa uaHa
CepreesHa
ATACKUH PoanoH
Onerosny

BaiiknHa BukTopus
AnekcaHApoBHa
bensesa AnvHa
ropesHa
byrynosa Mapus
Talimypa3oBHa
BacuHa AHactacus
CepreesHa
BenvkaHoB AnekcaHgp
Hvkonaesmy
N'ynaes AnekcaHgp
Bacunbesuny
JaHnnuHa AnnHa
BanepbeBHa
[esataeB Muxann
EBreHbeBny
[yxneHkoBa Bapsapa
AHIpeeBHa
KasaHknHa AHHa
CepreesHa

PycCKuin 5A3bIK,
reorpacgus
Pycckuii a3bIK,

MaTemMaTmnKa 06FLl|eCTBOSHaH ne

maremartuka, (usnka,

06FL|,eCTBOBHaH me

PyCCKMin SA3bIK,
reorpacus
Pycckuii s3blK,
nuTepatypa
PyCCKMiA 513bIK,
reorpadus
Pycckuii s3blK,
oronorus
PyCCKuit a13blK,
reorpagms
Pycckuii A3blIK,
6uonorus
PYCCKMiA A3bIK,
nutepatypa
PyccKuii A3blIK,
aHrN1.93bIK
PYCCKMiA A3bIK,
ouonorus
Pycckuii s3blK,
Pycckuii 3bIK,
NHopmaTmKa
PyccKuii 3bIK,
reorpadws
Pycckuii s3blK,

PyccKuii s3bIK,
reorpadus
Pycckuii 5i3bIK,

Pycckuii s3blK,
reorpagms
Pycckuii 5i3bIK,
nuTepatypa
PYCCKMiA A3bIK,
nuTepatypa
Pycckuii a3blK,
reorpadgms
PyccKuiA sA3blK,
reorpadus
PYCCKMiA A3bIK,
reorpagwms
Pycckuii s3blK,
reorpadus
PyccKuin s3bIK,
reorpadgms
Pycckuii s3blK,

maTemaTuKa 06ruecTBo3HaHme
maTtemaTunka 06LLeCTBO3HaHMe
mMaTemMaTtmKa 06LLeCTBO3HaHMe
mMaTemMaTuKa 06LeCTBO3HaHMe
mMaTemMaTuKa 06L1ecTBO3HaHMe
mMaTemaTuKa 06LLeCTBO3HaHMe
mMaTemaTKa 06L1eCcTBO3HaHMWe
mMaTemaT/Ka 06LLEeCTBO3HaHMeE
MaTemaTyrKa 06LLeCTBO3HaHMe

mMaTemaTiKa 06LLeCTBO3HaHUE UCTOPWS
mMaTemaTnKa nmTepatypa

MaTemMaTtunKka 00LecTBO3HaHWe

maTemaTuKa, Xumus, 61onorus
mMaTemMaTuKa, 06LLECTBO3HAHNE,
maTemaTuKa, Xumus, reorpacgms
mMaTeMaTuKa, 06LLECTBO3HAHNE,
MaTemaTuKa, 06LleCcTBO3HaHMe,
maTemaTunKa, 06LleCcTBO3HaHMe,
MaTemaTuKa, 06LIeCTBO3HaHMe,
mMaTemaTunka, 06LIeCTBO3HaHMe.
MaTemaTuKa, 06LIeCcTBO3HaHMe,
maTemaTmka, 06LecTBO3HaHMe,
maTemaTunka, 06LlecTBO3HaHMe,

matemaTuka, XvumMus, buonorus
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56
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59

60
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62

64

66

KasaHkuH Cepreli
"eHHafbeBMY

KaseeB Bauecnas
AnekcaHapoBuy

KaseeB nba Amntpresny

KannHosa TaTtbaHa
WropesHa

KnHsKnH Anekcel
ButanbeBny
KpusopoTtos Nropb
FOpbesuy
KprBopoToBa AnekcaHapa
ViBaHOBHa

JNonyxoBa AHHa
AMuTpreBHa
lNunporosa AHactacus
BuTasnbeBHa
Pomaluosa Ennsaseta
BnagvmumpoBHa
PblbuH Bnagycnas
Onerosny

Typaes HukuTa
EBreHbesny
YapgalikuHa Bukropus
HvkonaeBHa
YawkunHa lNonnHa
HwkonaeBHa

LLIapoB Cepreii
Bnagmmmposny
LLinpsieB AnekcaHap
AnekcaHpoBuy

LLnpsaiknH JeHnc Muxaiinosumy

AKYHNHA AHHa
BnagnmnposHa
bapaHoB ApTém Cepreesuny

bopbkuH JaHuna AHgpeeBny
Bacunbes Kupunn Bnagummposuy
BuHoOKypoB HukuTa "'eHHagbeBnY
Bsaszos AMuTpuin AHApeeBny
"onos Knpunn Muxaiinosuy
[Jacaes [ieHnc Bnagummposuy

Eroposa EneHa AnekceeBHa

PyccKuii sI3blK,

PycCKuin 5A3bIK,
reorpagus
PyccKkuii A3blK,
reorpacus
PyCCKUiA A3bIK,
reorpadus
PyCCKUiA A3bIK,
reorpagus
Pycckuii s3blK,
reorpadus
Pycckuii 5i3bIK,

Pycckuii A3bIK,
ouonorus
Pycckuii 5I3bIK,
reorpagus
PycCKuin A3blIK,
reorpagus
Pycckuii 5I3bIK,
reorpagus
Pycckuii A3bIK,
NH(opMaTUNKa
Pycckuii sI3bIK,
reorpagms
PyCCKUiA A3bIK,
reorpacus
Pycckuii s3blK,
reorpagus
PyCCKUiA SA3bIK,
reorpagwms
PyccKkuin 513bIK,
reorpagwms
Pycckuii A3blIK,
reorpagus
Pycckuii si3blK,
reorpagus
PyccKuii si3bIK,
reorpagus
PycCKuin 53bIK,
NH(opMaTrKa
PyccKuin s3blK,
ononorus
PyCCKuin 513bIK,
reorpagms
Pycckuii A3bIK,
reorpacms
PyccKuin s3blK,
reorpagums
Pycckuii a3bliK,

maTteMaTunka, msnka, NHpopmaTmKa

MaTemMaTunKa,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunKa,

MaTeMaTuKa,

MaTeMaTuKa,

MaTemMaTunka,

MaTeMaTunKa,

.MaTemMaTtuka,

MaTeMaTuKa,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunka,

MaTeMaTunKa,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTunKa,

MaTemMaTunKa,

MaTemMaTunka,

MaTemMaTUnKa,

MaTeMaTunKa,

MaTemMaTunka,

MaTeEMaTUKa,

MaTemMaTunka,

00LLIECTBO3HAHME,
06LLIECTBO3HAHNE.

00LLeCcTBO3HaHMe,
00LLeCcTBO3HaHMe,
06LLIECTBO3HAHNE,
Xnmusl, bruonorus
06LLIECTBO3HAHME.
06LLEeCTBO3HaHME,
06LLIECTBO3HAHME,
06LLEeCTBO3HAHME.
06LLeCTBO3HAHNE,
06LLeCTBO3HaHNE,
00LLeCcTBO3HaHMe.
06LLIECTBO3HAHNE,
00LLeCcTBO3HaHMe,
06LLIECTBO3HAHNE.
06LLeCTBO3HAHNE.
06LLeCTBO3HaHNE,
06LLeCTBO3HaHNE,
006LLIECTBO3HaHME, -
06LLIECTBO3HAHME,
06LLIECTBO3HAHME.
06LLIECTBO3HAHME,
06LLeCTBO3HaHNE,

06LLIECTBO3HAHNE.
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82

86
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89

90
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92

93

94

Enucees Knpunn Bayecnasosuy
YKapuHoBa Onbra EBreHbeBHa
KabaHoBa AnekcaHapa ®enoposHa

KaseeBa VpnHa E1nkonaeBHa
Kataes Oner CepreeBuy

KnHsknH Hukonaii AnekcaHapoBuy
Kosnos Bayecnas Cepreesny
KoHawkunH Bnagucnas ['eHHaabeBNY
NawwvHa TaTtbaAHa AMUTpUeBHa
MapTbIWKUH Knpnnn
AnekcaHapoBuy

MyukuHa lNonmHa AnekceeBHa
MsannHa BepoHunka ButanbeBHa
Hukndgopos AnekcaHap Bacunbesny
HoBurkoB HkoB AnekceeBny

MNeknH KoHcTaHTMH EBreHbesny
PaknTnHa YnbsaHa HukonaesHa
®ponos nba OMmuTpresny

LlapéBa AHacTacusa BacunbeBHa
UekypoBa Hagexaa NeTpoBHa

LLeiknH Bacunuii Bacunbesuny

LLlenenesa BukTopua ButanbesHa
LLinenaHoB VBaH AnekcaHApoBuy

AHapeeBa Mapua HukonaesHa
Bensies EBreHunin Bnagummnposuy

Enncees AnekcaHgp CeméHoBumY
Kemaes Bnagucnas Hukonaesny

KyswwnHos Knpunn Cepreesuy

NantmH Makcum Uropesmy

reorpadgms
PyccKuit 513bIK,
NHopMaTHKa
PyccKuin 513bIK,
reorpadms
PyccKuii 5i3bIK,

00LLleCTBO3HaHWE

Pycckumin sisbik,
PyCCKMiA A3bIK,
reorpagus

Pycckuii 5i3blK,

reorpagus
PyccKkuii s3blK,
reorpagus
PyccKuii s3blK,
reorpagus
PyccKuin 513bIK,
Pycckuii 5i3bIK,
reorpadms
Pycckuii si3bIK,
reorpadus
PyccKuit A3blIK,
reorpacms
PyccKuii a3blK,
reorpadus
Pycckuii s3blK,
reorpagus
PyccKkuii s3blK,
reorpadgms
PyccKuii si3bIK,

maTeMaTuKa, reorpadums,
maTemaTtunka, 06LLECTBO3HAHME,

MaTeMaTuka, bmonorus,

maTeMaTuKa, 6Monorus, Xumms
MaTemMaTuka, 06LLEeCTBO3HaHNe,

mMaTeMaTuKa, 06LLEeCTBO3HAHNE,
mMaTemaTuKa, 06LIeCTBO3HaHMe,
mMaTeMaTuKa, 06LLECTBO3HAHNE.

matemaTuka, 61Monorus, Xumms
maTemaTtunka, 06LLEeCTBO3HAHME.

mMaTemaTtunka, 00LLeCTBO3HaHNE.

mMaTemaTuKa, 06LIeCTBO3HaHMe,

@ > 5D (Y =il

©

mMaTemMaTuKa, 06LLECTBO3HAHME. B
maTemaTtunka, 06LLeCTBO3HAHMe.

mMaTemaTuKa, 06LIeCTBO3HaHMe.

e

MaTemaTuka, ouonorms,

O6U.I|eCTBO3HaHI/Ie

Pycckuii si3bIK,
ncTopus
Pycckuii 3bIK,

MaTemMaTunka, O6LLI,eCTBOSHaH ne,

matemaTuka, 6ronorus,

06LLEeCTBO3HaHME

PyccKkuin 513bIK,

MaTemaTuka, 6rmonorus,

O6LLI,€CTBOSH8.HM€ «

PyccKuii s3bIK,
reorpadus

Pycckuii 3bIK,
PyccKkuiA A3blK,
reorpagms

PyccKkuii s3blK,
Pycckui a3blK,
reorpagus

PyCCKMit A3bIK,
PyccKuid 3bIK,
NHopMaTHKa
PyccKuid a3blIK,
reorpagms

Pycckuin asbik,

MaTemMaTunka, O6LLI,€CTBOSHaH ne,

maTematumka, 61onorus, XuMmms
MaTeMaTunka, 06LeCTBO3HaHNE.

MaTemaTuka, 6uonorus, uHpopmatuka 9N

maTemaTunka, 06LLIeCTBO3HAHME,

matemaTuka B popme B3I
maTemMaTuka, reorpagums,

MaTemMaTunKa, O6U.I|9CTBOBH8.H ne,

maTemaTtunka, 06LLECTBO3HAHME,

1
A,
J
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MauwkoB Makcum Anekceesny

MyukunHa AHHa B1KTOpOBHa
Mu3enes Hukonain AnekcaHaposuy

Cwnpopos Bsadyecnas ViBaHOBMY
CTpekasiH Omutpuii Hukonaesmy

Tananaes Erop BayecnaBosuy

reorpadgms

PYCCKMIA A3bIK, MaTEMaTUKa,
reorpagus

PyCCKUiA A3bIK, MaTeMaTUKa,
PYCCKMiA A3bIK, MaTeMaTKKa,
NHopMaTHKa

PYCCKMiA A3bIK, MaTEMATMKA,
reorpagus

PYCCKMiA A3bIK, MaTEMaTUNKa,
reorpadus

PyCCKUiA A3bIK, MaTeMaTUKa,
NH(opMaTnKa

2. Yuntenam-npegmMeTHUKam, npenogaroLimm B 9 Knaccax:

2.1. O6ecneunTb KauecTBEHHYH MOAroTOBKY BbIMYCKHIKOB 9 Kacca K rocyjapCTBeHHON

06LLIECTBO3HAHME.

6vonorus, nHhopmaTrka
reorpadwms,

06LLeCcTBO3HAHNE,
NH(opMaTHKa,

06LLECTBO3HAHNE.

MTOroBo aTTecTauuy B hopme O3 no o6s3aTeNbHLIM NpeAMeTam 1 npeameTam Mo

BbIGOPY.

2.2.  PerynsipHo NpoBOAMTb KOHCY/bTaTVBHbIE 3aHATUSA ANSA yyalmxcst 9 Knacca rno

BONpOCaM NOArOTOBKW K roCyapCTBEHHON UTOMOBOM aTTecTaumm no 06s3aTeNibHbIM

npeamMeTam 1 npeaMeTamM BbIGOpA.
3. KOHTpO/b UCMOMHEHWS aHHOTO NPMKa3a BO3/IOXUTb Ha 3aMeCTUTENs AMPEKTopa Mo
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MyHuyMnansHoe 6104KeTHOe 06U e0bpasoBaTe/ibHOe yUupexeHue
«3y60B0-IonsHCKan cpefHas o6ueobpasoBaTe/ibHas WKoNa
nmMmeHu eposa Cosetckoro Coto3a MsaHa ["'puropbesnya lNMapamoHoBa»
3y60B0-I10NSHCKOro MyHMULMNANLHOrO paoHa Pecny6nmkn Mopaosus

No 44/2

Mpurkas

O6 yTBEpPXAEHUMN NpeAMETOB MO Bbibopy
NS NPOBeAEHNS TrOCyAapCTBEHHOW NTOFOBONA

atrectauunn B hopme EIF3 B 2023 rogy

B cooTBetcTBUM C [Mpukazom MwuHuCTepcTBa npoceeweHns Poccuiickoli depepayumu,

02.05.2023 roga

depfepanbHOi cnyX6bl Mo Hag3opy B chepe obpasoBaHUs M Haykum oT 04.04.2023 Ne 233/552

"O6 yTBepxAeHun Tllopsgka nposefeHms

rocyfapCTBEeHHON WTOroBOM

aTTecTaLum

no

o6pas3oBaTe/lbHbIM MporpaMMaM CcpefgHero o06uiero 06pa3oBaHMs” Ha OCHOBAHUK peLleHUs

neflarornyeckoro coseta (NpoTokon Ne

1. YTBepAuTb BbIOOp NpeaMeToB yyawmmuca 11 knacca 418 NnpoBefeHns rocyAapCTBeHHOM
NTOroBoi atTectauuun B hopme EId B 2023 rogy no obpasoBateibHbIM NporpaMmam

cpefHero obwero o6pasoBaHus:
®amunua Mima OTyecTBO
bernos VisaH Bnagnmunposuy

BblukoB KOHCTaHTUH AneKceeBnY

Bupacosa AHHa BnagmumuposHa

[3acoxoBa ijnaHa dnbb6pycoBHa

XusynuHa TatbaHa CepreesHa

KexsatoB Cepreii AnekcaHaposuy

MansaHosa FOnua AMmutprnesHa

501 17.01.2023 1.)

NpuKasbliBalo:

Mpegmetsl EM3
PyCCKUit A3bIK

MaTtematuka(npoguibHas)

P1HdopmaTtmka
O6uecTBo3HaHue
Pycckuii A3bIK
MartemaTtuka) 6a3oBas)
O6uecTBo3HaHue
WcTopus

PyCCKMin A3bIK
MartemaTtnka) 6a3oBas)
Xnmuns

Bruonorus

Pyccknin A3bIK
Marematurka) 6a3oBas)
O6uecTBo3HaHue

Plctopus

PyCCKUit A3bIK
MatemaTunka) 6a3oBas)
WcTopus
O6uecTBO3HaHNE
PyccKuin A3bIK
MatemaTunka) 6a3oBas)
O6uecTBo3HaHue
WcTopusa

PyccKuit A3bIK

MaTemaTnka) npotusibHas)

O6uecTBo3HaHue

Jata sk3ameHa
29.05.23.
01.06.21
19.06.21
08.06.23.
29.05.23
01.06.23.
08.06.25.
05.06.2j .
29.05.23.
01.06.23
26.05.23
13.06.23
29.05.23.
01.06.1
08.06.23.
05.06.21
29.05.21
01.06.21
05.06.23.
08.06.23.
29.05.23.
01.06.21
08.06.23,-
05.06.23.
29.05.23.
01.06.25.
08.06.2;.

%
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

MaTtoxxoB Bsiuecnas AnekceeBuny

HapelikmHa KceHus AHapeeBHa

Munbraesa J/inana HukonaesHa

MokonsiBuHa Onecs OneroBHa

Pasragosa AnéHa BacunbeBHa

CemeHiok KapuHa CepreesHa

CTtpekanuH EBreHunin Hukonaesuny

TenwowunH Nropb Bayecnasosuy

Typaesa ExkatepuHa NeTposHa

XpectnH Oner Cepreesuny

LLecTtakoBa dapba AnekcaHaposHa

LLlecTakoBa Enn3aseta PomaHOBHa

dusnka

WcTopus

Pycckuii A3bIK
Matematukal npoduabHas)
dusnka

MHhopmaTmKa

Pyccknin A3bIK
MatemaTuka! 6a3oBas)
NinTepartypa

Pyccknii s3biK
MaTtemaTukal 6asoBas)
O6uecTBO3HaHNE

NcTopus

PycCcKuin A3bIK
Marematukal npouibHan)
WH(popmaTurka

PyCcCKUit A3bIK
MaTematuka! npopmnbHas)
O6uecTBO3HaHNE

WcTopusa

PyccKuii A3blK
MartemaTtuka! 6a3oBas)
Buonorus

Xunumung

PYyCCKMiA 3bIK
Martematuka! 6a3oBas)
O6uecTBO3HaHNE
NcTopus

Pyccknin a3biK
MatemaTuka! 6a3oBas)

O6uecTBO3HaHNE
WcTopus

Pyccknin a3bik
MaremaTunkalnpouibHas)
O6uecTBO3HAHME

PyccKuit A3bIK
MatemaTuka! 6a3oBas)
O6uecTBo3HaHue
WcTopus

PyCCKUin A3bIK
MatemaTuka! 6asoBas)
O6uecTBO3HaHNE
VcTopus

PyccKuin A3biK
MatemaTuka! npounbHas)
O6uecTBO3HaHNE
VcTopus

05.06.23.
05.06.23.
29.05.23.
01.06.23.
05.06.23.
19.06.23

29.05.23.
01.06.23

26.05.23.
29.05.23.

01.06.23.-

08.06.23.
05.06.23.
01.06.23,-
19.06.23
19.06.23
29.05.23.
01.06.23.-
08.06.23.

05.06.23.

29.05.23.
01.06.23.
13.06.23.
26.05.23.
29.05.23.
01.06.23.
08.06.23.
05.06.23

29.05.23.
01.06.23.

08.06.23.
05.06.23

29.05.23.
01.06.23.
08.06.23.

29.05.23.
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08.06.23.
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05.06.23.

Jfl

1]

»1



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AHTOWKNHA KceHnsa AMntpresHa

ATaKLIEeBa AHacTacus

AnekcaHapoBHa

ATAckuMH Ap Tem Onierosuy

bensesa EneHa HOpbesHa

BopbkuH Amutpuii Banepbesuy

bblykoBa Tamapa eTpoBHa

BacuHa Osnbra CepreesHa

MHe3gmnosa AHXenuka lNasnosHa

F'y6uH AHgpeli AHapeeBuny

Kpacvkos Amutpuii Butanbesuny

KytnuHa AHactacus mutprieBHa

NagyTknH AHppein CepreeBuy

JlemsiceB PomaH Hukonaesuy

MwumopoBsa pnHa defopoBHa

MatemaTuka! 6a30Bblif)
PyCcCKuit A3bIK

Xnmusa

Bruonorus

MaTemaTtunka (6a30BblIi1)
PycCKUin A3bIK
O6uecTBO3HaHNE

VcTtopus

Matematumka (NPoUNbHbLINA)
PyCcCKuin A3bIK

dunsumka

NHdopmaTtmka

Matematuka (NPodunbHbIN)
Pycckuii a3bIK
O6uecTBO3HaHNE

dusnka

MatemaTturka (NPoUNbHLINA)
PyCCKUit A3bIK
O6ulecTBO3HAHME
MatemaTtumka (6a30Bblid)
PyccKuii A3bIK
O6uecTBO3HAHME
Nntepartypa

MaTtematuka (6a30BbliA)
Pycckunii s3bIK

NcTopus

O6uecTBO3HAHME
MaTtematunka (6a30Bblii)
Pyccknin a3biK

Bronorusa
O6uecTBO3HAHME
MatemaTtuka (6a30Bblid)
Pycckuii a3bIK

NcTopusa

O6uecTBo3HaHNe
Matematuka (MpoubHbIiN)
PyccKuit A3bIK
O6ulecTBO3HaHNE

dusnka

MatemaTtumka (NPoUNbHbLINA)
PyccKuit a3bIK
O6uecTBo3HaHMe
Matematuka (MpoubHbIiN)
PyccKuii A3bIK

®dun3nka

MatemaTtuka (MpodubHbIiN)
PyCCKMiA A3bIK

®dun3nka

buonorusa

MaTematuka (MpoQubHbIA)
PyccKuit A3bIK
O6uecTBO3HaHNE

01.06.2023r.
29.05.2023r.
26.05.2023r.
13.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
05.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
19,20.06.23r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
05.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
26.05.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
13.06.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
05.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
13.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
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39

40

Myy, Sayapa Bnagnmmnposuy

PasaHues ApTem Mropesuny

TabyHKoB AmuTpuii Bacnnbesny

®yseeB KoHCTaHTUH FKOpbeBuy

LLInuknH BaH ViBaHOBWUY

LUykwwnHa 3naTa BavecnasoBHa

LLlepbakosa KO nua MaBnosHa

MatemaTtunka (6a30Bblif)
Pycckuin a3blK
O6uecTBO3HAHME

NcTopus

eorpagus

MaTemaTtuka (MpoQUIbHbIA)
Pycckuin aseik

dunsunka

O6uecTBo3HaHue
MaTemaTurka (6a30Bblif)
PyCcCKUin A3bIK

WcTopus

O6uecTBo3HaHuMe
MatemaTturka (NPoUNbHbLINA)
PyCCKUin A3bIK
MHhopmaTurKa
O6uecTBO3HaHNE
Matematuka (NMponbHbIN)
Pycckuin a3bik
Ob6uecTBo3HaHNe
NnTepartypa

MatemaTtuka (6a30Bblit)
PycCKuit A3bIK

bronorus

Xnmus

MatemaTtuka (6a30Bblif)
PyccKunin A3blK

bronorusa

Xnmus

2. Yuutenam-npegMeTHMKaM. npenogarowmm B 11 knaccax: :
2.1. ObecneuynTb KauyeCTBEHHYH MOArOTOBKY BbIMYCKHMKOB 11 Knacca K

rocyfiapCTBeHHOM UTOroBON atTecTauuu B popme OIS no oba3atenbHbIM NpeamMeTam u

npegMertam o Bbl6oOpY.

12. PerynapHo npoBOAMTbL KOHCY/bTaTUBHbIE 3aHATUA ANs ydawmxcs 1lknacca no

01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
05.06.2023r.
26.05.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
05.06.2023r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
19,20.06.23r.
08.06.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
08.06.2023r.
26.05.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
[3.06.2023r.
26.05.2023r.
01.06.2023r.
29.05.2023r.
13.06.2023r.
26.05.2023r.

A

BOMpoOcaM NOArOTOBKM K roCyAapCTBEHHOW MTOroBOWM atTectayum no o6s3atenbHbIM
npegMeTam v npegmetam Bblbopa.

3. KOHTpOnb MCNOMHEHUS JAaHHOTO NpuKasa BO3M0XWUTL HA 3aMeCTUTENS AMpPeKTopa no

y4ebHO-BOCNUTaTeNIbHOW paboTe KHA3bKoBY H.M.

[vpekTo

O3HaKOMNEeHbI

H.N.KongbipuHa



